114
EHC.150/18V
Euroboor hace todo lo posible para cumplir con los requisitos de calidad e
integridad. Es por eso que nosotros, como organización, estamos orgullosos del
reconocimiento de algunas organizaciones líderes en todo el mundo:
Características
Données techniques
	 Métrique	 Impérial
Protección
de sobrecarga
Protección contra
el sobrecalen-
tamiento
Velocidad
constante
Velocidad
ajustável
Operada
por batería
Plataforma
Makita-LXT-18V
Motor sin
escobillas
Capacidad
de corte
57 mm (2 1/4")
Sierra circular a batería
Hoja de sierra
48 dientes
ESB.150.48T
Accesorios
La batería 5Ah 18V
EB.18V-5A
La batería 9Ah 18V
EB.18V-9A
Cargador
EBC1
Placa base con
adaptador para riel guía
Interruptor de
hombre muerto
Protección contra
rearranque
Empuñadura
soft grip
Profundidad de corte
Longitud
Ancho
Altura
Peso
Sistema de frenado de
parada completa
Potencia del motor
Velocidad (sin carga)
Máx. diámetro
de la hoja
Diámetro de la hoja
de sierra
Espesor máximo de la
hoja de sierra
Voltaje
57 mm
290 mm
180 mm
250 mm
3.26 kg
0.2 seconds
1,000 W
1300 - 2800 rpm
150 mm
20 mm
1.8 mm
18 V
2 1/4"
11 7/16"
7 1/16"
9 13/16"
7.19 lbs
6"
13/16"
5/64”
Protector de
seguridad
Colector de virutas
de alta eficiencia